
令和４年　浜名湾中学新人水泳競技大会

浜松市総合水泳場

大会記録   4:14.26

競技No. : 1 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 静  岡 県立浜松西 ﾊﾏﾆｼ 中学 1:03.82  4:21.60
1 久保田風音 ｸﾎﾞﾀ ｶﾉﾝ 中2 30.51 1:03.82 1:03.82 (  0.68)
2 片山　詩織 ｶﾀﾔﾏ ｼｵﾘ 中1 30.59 1:04.41 2:08.23 ( +0.35)
3 鈴木　杏実 ｽｽﾞｷ ｱﾐ 中1 31.49 1:06.03 3:14.26 ( +0.41)
4 内山　心絆 ｳﾁﾔﾏ ｺｺﾅ 中2 32.08 1:07.34 4:21.60 ( +0.55)

2 2/5 静  岡 浜松与進 ﾊﾏﾏﾂﾖｼﾝ 中学 1:08.42  4:32.31
1 大澤　真央 ｵｵｻﾜ ﾏｵ 中2 32.36 1:08.42 1:08.42 (  0.74)
2 吉田　梨桜 ﾖｼﾀﾞ ﾘｵ 中2 31.57 1:06.33 2:14.75 ( +0.44)
3 進士　結愛 ｼﾝｼﾞ ﾕﾅ 中2 32.18 1:08.46 3:23.21 ( +0.44)
4 遠山　晴花 ﾄｵﾔﾏ ﾊﾙｶ 中2 32.63 1:09.10 4:32.31 ( +0.25)

3 2/2 静  岡 磐田城山 ｲﾜﾀｼﾛﾔﾏ 中学 1:06.93  4:33.46
1 嶋田こころ ｼﾏﾀﾞ ｺｺﾛ 中1 32.11 1:06.93 1:06.93 (  0.70)
2 山下　真由 ﾔﾏｼﾀ ﾏﾕ 中1 34.30 1:12.06 2:18.99 ( +0.53)
3 太田　有美 ｵｵﾀ ﾕﾐ 中2 31.87 1:08.14 3:27.13 ( +0.37)
4 須山かのん ｽﾔﾏ ｶﾉﾝ 中1 31.98 1:06.33 4:33.46 ( +0.38)

4 2/3 静  岡 ＭＧ浜松 MGﾊﾏﾏﾂ 中学 1:06.20  4:36.28
1 鈴木　風優 ｽｽﾞｷ ﾌﾕ 中1 31.44 1:06.20 1:06.20 (  0.75)
2 小川ここみ ｵｶﾞﾜ ｺｺﾐ 中1 31.88 1:07.44 2:13.64 ( +0.39)
3 安藤　麻帆 ｱﾝﾄﾞｳ ﾏﾎ 中2 33.55 1:12.10 3:25.74 ( +0.63)
4 渡辺　実希 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾂｷ 中2 33.22 1:10.54 4:36.28 ( +0.55)

5 2/6 静  岡 湖西岡崎 ｵｶｻｷ 中学 1:06.74  4:37.65
1 椎谷　華彩 ｼｲﾔ ﾊﾅ 中1 31.39 1:06.74 1:06.74 (  0.68)
2 加藤　瑠華 ｶﾄｳ ﾙｶ 中1 32.67 1:09.97 2:16.71 ( +0.41)
3 鈴木　暖乃 ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾉ 中1 34.21 1:12.27 3:28.98 ( +0.30)
4 内藤　若葉 ﾅｲﾄｳ ﾜｶﾊﾞ 中2 32.45 1:08.67 4:37.65 ( +0.16)

6 2/7 静  岡 浜松曳馬 ﾊﾏﾏﾂﾋｸﾏ 中学 1:10.62  4:46.57
1 宮川　芽実 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾒﾐ 中1 32.89 1:10.62 1:10.62 (  0.79)
2 飯尾　彩葉 ｲｲｵ ｲﾛﾊ 中2 30.75 1:04.33 2:14.95 ( +0.58)
3 渡邉　　栞 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｵﾘ 中2 36.37 1:18.72 3:33.67 ( +0.64)
4 鈴木　伶萌 ｽｽﾞｷ ﾚﾓ 中2 34.19 1:12.90 4:46.57 ( +0.75)

7 2/1 静  岡 浜松湖東 ﾊﾏﾏﾂｺﾄｳ 中学 1:08.74  5:00.57
1 鈴木　琴星 ｽｽﾞｷ ｺﾄｾ 中2 33.61 1:08.74 1:08.74 (  0.60)
2 辻村真亜奈 ﾂｼﾞﾑﾗ ﾏｱﾅ 中2 33.74 1:11.07 2:19.81 ( +0.42)
3 袴田ちなつ ﾊﾏｶﾀ ﾁﾅﾂ 中2 37.21 1:18.80 3:38.61 ( +0.35)
4 疋田　彩夏 ﾋｷﾀ ｱﾔｶ 中2 40.30 1:21.96 5:00.57 ( +0.71)

8 2/0 静  岡 掛川東 ｶｹｶﾞﾜﾋｶﾞｼ 中学 1:19.78  5:04.04
1 畠　　凛果 ﾊﾀｹ ﾘﾝｶ 中1 36.99 1:19.78 1:19.78 (  0.76)
2 鈴木　美兎 ｽｽﾞｷ ﾐﾄ 中1 35.16 1:15.98 2:35.76 ( +0.92)
3 石川　星来 ｲｼｶﾜ ｾｲﾗ 中1 33.94 1:13.92 3:49.68 ( +0.51)
4 川田　めい ｶﾜﾀﾞ ﾒｲ 中1 33.44 1:14.36 5:04.04 ( +0.28)

9 2/8 静  岡 浜松積志 ｾｷｼ 中学 1:15.81  5:12.22
1 川口　　凜 ｶﾜｸﾞﾁ ﾘﾝ 中1 36.19 1:15.81 1:15.81 (  0.97)
2 伏木　心優 ﾌｼｷ ﾐﾕ 中2 38.31 1:21.64 2:37.45 ( +0.67)
3 加藤日々希 ｶﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 中2 36.81 1:18.45 3:55.90 ( +0.64)
4 沢﨑　茉白 ｻﾜｻﾞｷ ﾏｼﾛ 中1 37.12 1:16.32 5:12.22 ( +0.65)

10 1/4 静  岡 浜松篠原 ｼﾉﾊﾗ 中学 1:17.76  5:16.05
1 中西　汐菜 ﾅｶﾆｼ ｾﾅ 中2 36.03 1:17.76 1:17.76 (  0.78)
2 野宮　　結 ﾉﾐﾔ ﾕｲ 中2 37.60 1:21.69 2:39.45 ( +0.48)
3 五十嵐智咲 ｲｶﾞﾗｼ ﾁｻｷ 中2 39.87 1:20.66 4:00.11 ( +0.45)
4 松下　由奈 ﾏﾂｼﾀ ﾕﾅ 中2 36.24 1:15.94 5:16.05 ( +0.60)
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令和４年　浜名湾中学新人水泳競技大会

浜松市総合水泳場

大会記録   4:14.26

競技No. : 1 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/6 静  岡 磐田竜洋 ﾘｭｳﾖｳ 中学 1:21.51  5:23.99
1 石田　絢愛 ｲｼﾀﾞ ｱﾔﾒ 中2 38.28 1:21.51 1:21.51 (  0.68)
2 馬渕　紗妃 ﾏﾌﾞﾁ ｻｷ 中2 39.18 1:21.86 2:43.37 ( +0.55)
3 佐藤小真持 ｻﾄｳ ｺﾏﾁ 中2 39.91 1:27.84 4:11.21 ( +0.86)
4 影山　真優 ｶｹﾞﾔﾏ ﾏﾕ 中1 35.12 1:12.78 5:23.99 ( +0.55)

12 2/9 静  岡 浜松三方原 ﾐｶﾀﾊﾗ 中学 1:18.71  5:24.28
1 神戸　咲耶 ｶﾐﾄ ｻﾔ 中2 37.10 1:18.71 1:18.71 (  0.81)
2 白井　桃子 ｼﾗｲ ﾓﾓｺ 中1 41.62 1:29.57 2:48.28 ( +0.50)
3 高田　真央 ﾀｶﾀﾞ ﾏｵ 中1 37.78 1:23.09 4:11.37 ( +0.66)
4 福田　真那 ﾌｸﾀﾞ ﾏﾅ 中2 35.15 1:12.91 5:24.28 ( +0.54)

13 1/5 静  岡 袋井周南 ｼｭｳﾅﾝ 中学 1:20.61  5:28.61
1 久野　美釉 ｸﾉ ﾐﾕ 中2 36.84 1:20.61 1:20.61 (  0.91)
2 米谷　彩花 ﾖﾈﾔ ｱﾔｶ 中1 40.81 1:25.63 2:46.24 ( +0.57)
3 酒井祐里佳 ｻｶｲ ﾕﾘｶ 中2 38.91 1:23.79 4:10.03 ( +0.82)
4 竹内　莉乃 ﾀｹｳﾁ ﾘﾉ 中2 38.45 1:18.58 5:28.61 ( +0.72)

14 1/3 静  岡 浜松雄踏 ﾕｳﾄｳ 中学 1:16.75  5:30.32
1 石川　颯菜 ｲｼｶﾜ ｿﾅ 中2 36.32 1:16.75 1:16.75 (  0.78)
2 吉田　琳音 ﾖｼﾀﾞ ﾘｵ 中1 37.64 1:18.25 2:35.00 ( +0.56)
3 和久田絢菜 ﾜｸﾀﾞ ｱﾔﾅ 中2 40.39 1:23.89 3:58.89 ( +0.58)
4 松本　望優 ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾋﾛ 中1 42.45 1:31.43 5:30.32 ( +0.62)
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令和４年　浜名湾中学新人水泳競技大会

浜松市総合水泳場

大会記録   3:57.09

競技No. : 2 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/5 静  岡 ＭＧ浜松 MGﾊﾏﾏﾂ 中学 1:01.21  4:18.69
1 夏目　叶翔 ﾅﾂﾒ ｶｹﾙ 中2 29.19 1:01.21 1:01.21 (  0.65)
2 能勢隆之介 ﾉｾ ﾘｭｳﾉｽｹ 中2 29.38 1:01.61 2:02.82 ( +0.15)
3 辻　　煌太 ﾂｼﾞ ｺｳﾀ 中2 29.33 1:02.49 3:05.31 ( +0.51)
4 藤野　智也 ﾌｼﾞﾉ ﾄﾓﾔ 中1 33.14 1:13.38 4:18.69 ( +0.65)

2 2/3 静  岡 県立浜松西 ﾊﾏﾆｼ 中学 1:03.27  4:19.02
1 波多野勇輝 ﾊﾀﾞﾉ ﾕｳｷ 中2 30.41 1:03.27 1:03.27 (  0.58)
2 原田　陸弥 ﾊﾗﾀﾞ ﾘｸﾔ 中1 30.58 1:05.72 2:08.99 ( +0.44)
3 伊藤　悠真 ｲﾄｳ ﾕｳﾏ 中1 31.35 1:04.71 3:13.70 ( +0.36)
4 山田　幸広 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｷﾋﾛ 中2 29.83 1:05.32 4:19.02 ( +0.36)

3 2/6 静  岡 湖西新居 ｺｻｲｱﾗｲ 中学 59.25  4:19.50
1 原田　卓門 ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾄ 中2 28.39 59.25 59.25 (  0.77)
2 辻岡佑樹也 ﾂｼﾞｵｶ ﾕｷﾔ 中1 30.77 1:03.51 2:02.76 ( +0.54)
3 大石　昂弥 ｵｵｲｼ ｺｳﾔ 中2 31.83 1:09.83 3:12.59 ( +0.43)
4 飯田　匠海 ｲｲﾀﾞ ﾀｸﾐ 中2 30.97 1:06.91 4:19.50 ( +0.59)

4 2/2 静  岡 浜松東部 ﾊﾏﾏﾂﾄｳﾌﾞ 中学 1:00.91  4:22.13
1 安間　泰地 ｱﾝﾏ ﾀｲﾁ 中2 28.91 1:00.91 1:00.91 (  0.71)
2 谷脇　司穏 ﾀﾆﾜｷ ｼｵﾝ 中2 29.68 1:03.47 2:04.38 ( +0.62)
3 鳥居　汐塁 ﾄﾘｲ ｾｼﾞﾙ 中2 33.93 1:10.44 3:14.82 ( +0.71)
4 安井　愛翔 ﾔｽｲ ﾏﾅﾄ 中2 31.87 1:07.31 4:22.13 ( +0.71)

5 2/4 静  岡 浜松三方原 ﾐｶﾀﾊﾗ 中学 1:01.69  4:22.86
1 安達　天晴 ｱﾀﾞﾁ ﾀｶﾊﾙ 中2 30.13 1:01.69 1:01.69 (  0.71)
2 宝来　盛生 ﾎｳﾗｲ ｼｹﾞﾙ 中1 31.92 1:07.53 2:09.22 ( +0.47)
3 宮城　　悠 ﾐﾔｷﾞ ﾕｳ 中2 30.64 1:03.83 3:13.05 ( +0.41)
4 櫻井　陸人 ｻｸﾗｲ ﾘｸﾄ 中2 32.17 1:09.81 4:22.86 ( +0.60)

6 2/7 静  岡 湖西鷲津 ｺｻｲﾜｼﾂﾞ 中学 1:01.28  4:25.01
1 菊地　陽向 ｷｸﾁ ﾋﾅﾀ 中2 28.92 1:01.28 1:01.28 (  0.78)
2 大野　凌央 ｵｵﾉ ﾘｮｳ 中2 31.78 1:09.49 2:10.77 ( +0.58)
3 小野田悠樹 ｵﾉﾀﾞ ﾕｳｷ 中1 31.71 1:07.72 3:18.49 ( +0.45)
4 野中　新史 ﾉﾅｶ ｱﾗｼ 中2 31.87 1:06.52 4:25.01 ( +0.34)

7 2/0 静  岡 浜松南陽 ﾊﾏﾏﾂﾅﾝﾖｳ 中学 1:01.17  4:27.07
1 荒木　陸杜 ｱﾗｷ ﾘｸﾄ 中2 28.90 1:01.17 1:01.17 (  0.62)
2 青山　晋平 ｱｵﾔﾏ ｼﾝﾍﾟｲ 中2 32.66 1:09.56 2:10.73 ( +0.52)
3 林　　宥利 ﾊﾔｼ ﾕｳﾘ 中2 32.40 1:07.98 3:18.71 ( +0.50)
4 高橋　一冴 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｻ 中2 32.66 1:08.36 4:27.07 ( +0.61)

8 2/1 静  岡 浜松積志 ｾｷｼ 中学 57.16  4:28.53
1 太田　勇立 ｵｵﾀ ﾕｳﾄ 中2 27.37 57.16 57.16 (  0.59)
2 玉澤　羽望 ﾀﾏｻﾞﾜ ｳﾐ 中1 32.54 1:07.35 2:04.51 ( +0.40)
3 鈴木　悠隼 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ 中2 34.75 1:12.58 3:17.09 ( +0.79)
4 秋田　宙輝 ｱｷﾀ ﾋﾛｷ 中2 33.80 1:11.44 4:28.53 ( +0.55)

9 1/3 静  岡 掛川東 ｶｹｶﾞﾜﾋｶﾞｼ 中学 1:02.88  4:31.07
1 北川　　昴 ｷﾀｶﾞﾜ ｺｳ 中1 29.59 1:02.88 1:02.88 (  0.71)
2 堀内　誠人 ﾎﾘｳﾁ ﾏｺﾄ 中2 33.03 1:11.87 2:14.75 ( +0.35)
3 石田　健太 ｲｼﾀﾞ ｹﾝﾀ 中2 31.55 1:08.75 3:23.50 ( +0.71)
4 鈴木　蓮太 ｽｽﾞｷ ﾚﾝﾀ 中2 31.87 1:07.57 4:31.07 ( +0.76)

10 2/9 静  岡 浜松湖東 ﾊﾏﾏﾂｺﾄｳ 中学 1:05.11  4:33.84
1 杉本　星渚 ｽｷﾞﾓﾄ ｾﾅ 中2 30.71 1:05.11 1:05.11 (  0.64)
2 建木　爽来 ﾀﾁｷ ｿﾗ 中2 31.67 1:07.14 2:12.25 ( +0.24)
3 辻村　颯汰 ﾂｼﾞﾑﾗ ｿｳﾀ 中2 31.48 1:08.08 3:20.33 ( +0.22)
4 加茂　若丸 ｶﾓ ﾜｶﾏﾙ 中2 34.33 1:13.51 4:33.84 ( +0.36)
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令和４年　浜名湾中学新人水泳競技大会

浜松市総合水泳場

大会記録   3:57.09

競技No. : 2 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/5 静  岡 袋井周南 ｼｭｳﾅﾝ 中学 1:11.16  4:34.05
1 長谷川武輝 ﾊｾｶﾞﾜ ﾀﾂｷ 中2 32.59 1:11.16 1:11.16 (  0.88)
2 鈴木　　旭 ｽｽﾞｷ ｱｻﾋ 中2 32.07 1:07.00 2:18.16 ( +0.49)
3 井口　瑛翔 ｲｸﾞﾁ ｴｲﾄ 中2 33.62 1:12.49 3:30.65 ( +0.64)
4 鈴木　理貴 ｽｽﾞｷ ﾏｻｷ 中2 29.55 1:03.40 4:34.05 ( +0.53)

12 1/4 静  岡 浜松富塚 ﾄﾐﾂｶ 中学 1:03.17  4:37.23
1 鈴木　瑛太 ｽｽﾞｷ ｴｲﾀ 中1 31.65 1:03.17 1:03.17 (  0.69)
2 中野　瑛介 ﾅｶﾉ ｴｲｽｹ 中2 32.46 1:08.37 2:11.54 ( +0.37)
3 賀茂　涼太 ｶﾓ ﾘｮｳﾀ 中2 35.22 1:13.92 3:25.46 ( +0.74)
4 大杉　遥希 ｵｵｽｷﾞ ﾊﾙｷ 中2 33.64 1:11.77 4:37.23 ( +0.86)

13 2/8 静  岡 浜松曳馬 ﾊﾏﾏﾂﾋｸﾏ 中学 1:06.35  4:38.16
1 佐藤　稜円 ｻﾄｳ ﾘﾂ 中2 31.22 1:06.35 1:06.35 (  0.76)
2 間渕　誉大 ﾏﾌﾞﾁ ﾀｶﾋﾛ 中2 32.81 1:09.59 2:15.94 ( +0.64)
3 吉本　泰河 ﾖｼﾓﾄ ﾀｲｶﾞ 中2 33.44 1:11.43 3:27.37 ( +0.69)
4 杉山　　蓮 ｽｷﾞﾔﾏ ﾚﾝ 中2 33.19 1:10.79 4:38.16 ( +0.76)

14 1/2 静  岡 浜松篠原 ｼﾉﾊﾗ 中学 1:10.39  4:50.16
1 谷口　稜介 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｮｳｽｹ 中2 34.12 1:10.39 1:10.39 (  0.83)
2 鈴木　海斗 ｽｽﾞｷ ｶｲﾄ 中2 33.11 1:11.53 2:21.92 ( +0.56)
3 長田　頼樹 ｵｻﾀﾞ ﾗｲｼﾞｭ 中2 34.09 1:11.67 3:33.59 ( +0.73)
4 有田　英翔 ｱﾘﾀ ｱｲﾄ 中2 36.39 1:16.57 4:50.16 ( +0.58)

1/6 静  岡 磐田城山 ｲﾜﾀｼﾛﾔﾏ 中学 失格
1 村上　勇誠 ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｾｲ 中2 (  0.64)
2 松尾　空樹 ﾏﾂｵ ﾀｶｷ 中2
3 辻　　心路 ﾂｼﾞ ｺｺﾛ 中2
4 宮澤　朝光 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓﾐﾂ 中2

1/7 静  岡 浜松庄内 ｼｮｳﾅｲ 中学 棄権
1
2
3
4
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令和４年　浜名湾中学新人水泳競技大会

浜松市総合水泳場

大会記録   5:06.96

競技No. : 3 女子  400m 個人メドレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

1 1/4 静  岡 古川　千夏 磐田南部 中1  5:25.84 (  0.62)
33.76 1:13.36 1:56.05 2:38.37 3:24.59 4:11.10 4:48.98

2 1/5 静  岡 吉田陽茉理 湖西新居 中1  5:38.91 (  0.74)
34.35 1:14.77 1:58.85 2:42.33 3:31.17 4:20.87 5:00.24

3 1/3 静  岡 内山　心絆 県立浜松西 中2  5:44.63 (  0.76)
35.74 1:20.57 2:04.65 2:47.61 3:37.26 4:28.33 5:06.74

4 1/2 静  岡 栗田なずな 袋井ＳＣ 中2  6:00.17 (  0.68)
36.32 1:21.81 2:08.37 2:52.93 3:46.22 4:39.07 5:19.62

5 1/6 静  岡 森山　　紗 ビクトリー 中2  6:05.12 (  0.72)
38.00 1:23.25 2:09.22 2:53.35 3:43.96 4:37.41 5:22.88

6 1/7 静  岡 袴田　紗椰 浜松開成 中2  6:54.37 (  0.71)
42.35 1:38.62 2:33.45 3:29.47 4:26.11 5:22.73 6:09.21

7 1/1 静  岡 宮田　里菜 湖西岡崎 中2  7:14.23 (  1.08)
49.47 1:46.83 2:42.29 3:36.15 4:38.87 5:40.30 6:29.42
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令和４年　浜名湾中学新人水泳競技大会

浜松市総合水泳場

大会記録   4:42.89

競技No. : 4 男子  400m 個人メドレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

1 1/4 静  岡 河原﨑　蓮 グリーン佐鳴 中2  4:51.41 (  0.63)
27.72 1:02.60 1:42.41 2:21.01 3:02.22 3:44.44 4:18.17

2 1/7 静  岡 尾藤　龍成 深谷ＳＣ浜松 中1  5:13.48 (  0.68)
31.57 1:07.97 1:51.64 2:33.66 3:18.27 4:03.20 4:39.25

3 1/5 静  岡 立川　陽貴 深谷ＳＣ浜松 中2  5:18.57 (  0.67)
32.96 1:12.57 1:56.66 2:41.05 3:23.78 4:08.09 4:45.28

4 1/3 静  岡 山口　大登 ＢＩＧ棒屋 中1  5:18.83 (  0.75)
33.88 1:14.40 1:57.27 2:38.80 3:21.55 4:04.93 4:42.90

5 1/1 静  岡 北川　　昴 掛川東 中1  5:34.03 (  0.75)
34.12 1:14.86 1:59.71 2:43.11 3:31.77 4:19.19 4:56.76

6 1/6 静  岡 鈴木　蓮太 掛川東 中2  5:38.16 (  0.74)
37.35 1:21.70 2:03.53 2:45.08 3:32.95 4:20.36 4:59.49

7 1/2 静  岡 野中　新史 湖西鷲津 中2  5:38.62 (  0.75)
36.89 1:20.93 2:05.02 2:47.90 3:37.52 4:27.46 5:03.71

8 1/0 静  岡 松井　諒太 掛川西 中1  6:20.25 (  0.74)
38.84 1:24.91 2:15.71 3:03.47 4:00.81 4:54.68 5:39.74

9 1/8 静  岡 村上　勇誠 磐田城山 中2  6:21.44 (  0.76)
36.43 1:23.59 2:15.38 3:06.85 3:59.55 4:51.30 5:37.15

10 1/9 静  岡 大石琉羽杜 掛川東 中1  6:35.71 (  0.75)
41.76 1:34.91 2:24.02 3:11.83 4:06.73 5:03.11 5:49.23
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令和４年　浜名湾中学新人水泳競技大会

浜松市総合水泳場

大会記録   9:28.58

競技No. : 5 女子  800m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

100m 200m 300m 400m 500m

1 1/5 静  岡 久保田風音 県立浜松西 中2 10:06.72 (  0.75)
32.73 1:08.95 1:46.53 2:24.46 3:02.66 3:41.16 4:19.62 4:57.93 5:36.65 6:15.03

6:53.43 7:32.32 8:11.28 8:50.09 9:29.03

2 1/6 静  岡 大澤　真央 浜松与進 中2 10:41.59 (  0.78)
34.31 1:13.46 1:53.40 2:33.61 3:13.93 3:54.66 4:35.23 5:16.10 5:57.26 6:38.72

7:19.44 8:00.50 8:41.28 9:22.11 10:02.51

3 1/3 静  岡 宮川　芽実 浜松曳馬 中1 10:49.43 (  0.76)
35.29 1:14.39 1:55.43 2:36.44 3:18.14 3:59.00 4:40.70 5:21.76 6:03.12 6:44.08

7:24.79 8:06.53 8:47.92 9:29.27 10:09.16

4 1/2 静  岡 北村　美來 県立浜松西 中2 11:19.60 (  0.73)
37.91 1:19.28 2:01.72 2:44.24 3:27.05 4:09.86 4:53.05 5:35.99 6:19.06 7:02.21

7:45.65 8:28.51 9:11.70 9:54.68 10:37.72

5 1/7 静  岡 辻村真亜奈 浜松湖東 中2 11:27.94 (  0.73)
35.84 1:17.57 2:01.14 2:44.79 3:28.25 4:11.86 4:56.01 5:38.83 6:22.68 7:06.75

7:50.95 8:34.76 9:18.19 10:02.78 10:46.68

6 1/1 静  岡 小倉　　愛 浜松東部 中2 11:48.73 (  0.76)
36.84 1:18.04 2:00.71 2:44.37 3:28.88 4:14.32 4:59.72 5:45.48 6:31.61 7:17.14

8:03.85 8:50.81 9:37.26 10:23.16 11:07.78

7 1/0 静  岡 市川　栞愛 磐田竜洋 中2 12:04.92 (  1.04)
35.43 1:16.43 2:00.98 2:45.18 3:31.65 4:18.00 5:05.55 5:51.90 6:39.48 7:27.06

8:14.94 9:01.86 9:49.42 10:36.37 11:22.89

8 1/8 静  岡 中澤　里音 浜松曳馬 中1 12:20.48 (  0.81)
39.97 1:24.53 2:10.31 2:56.58 3:44.20 4:31.07 5:18.13 6:06.75 6:53.47 7:40.37

8:28.04 9:16.98 10:02.99 10:51.49 11:35.95

1/4 静  岡 佐伯　知央 磐田神明 中1 棄権
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令和４年　浜名湾中学新人水泳競技大会

浜松市総合水泳場

大会記録   8:34.29

競技No. : 6 男子  800m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

100m 200m 300m 400m 500m

1 1/4 静  岡 杉本　星渚 浜松湖東 中2 10:31.47 (  0.72)
31.60 1:08.03 1:47.62 2:27.27 3:08.09 3:48.27 4:29.13 5:09.13 5:49.23 6:30.91

7:11.99 7:52.58 8:33.88 9:14.23 9:53.14

2 1/5 静  岡 藤本　　優 湖西鷲津 中2 10:42.92 (  1.01)
34.59 1:13.56 1:53.64 2:34.62 3:14.99 3:54.92 4:35.32 5:16.74 5:57.22 6:38.87

7:20.19 8:02.22 8:43.79 9:25.08 10:04.86

3 1/3 静  岡 杉山　　蓮 浜松曳馬 中2 11:13.14 (  0.95)
36.63 1:17.31 1:59.57 2:42.01 3:24.56 4:07.40 4:50.00 5:32.83 6:15.55 6:58.41

7:41.54 8:24.20 9:06.63 9:49.60 10:31.68

4 1/6 静  岡 長田　頼樹 浜松篠原 中2 11:40.78 (  0.79)
34.43 1:15.43 1:58.63 2:43.50 3:26.82 4:12.37 4:57.02 5:42.16 6:27.45 7:13.49

7:58.51 8:44.32 9:29.62 10:15.45 10:57.69
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令和４年　浜名湾中学新人水泳競技大会

浜松市総合水泳場

大会記録   2:08.02

競技No. : 7 女子  200m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m 100m 150m

1 3/4 静  岡 栗田　絆有 袋井浅羽 中1  2:13.33 (  0.69)
30.29 1:03.61 1:38.55

2 3/6 静  岡 加藤　結衣 磐田南部 中1  2:18.29 (  0.61)
30.93 1:06.20 1:42.45

3 3/8 静  岡 福井　芹奈 ハマスポ 中1  2:21.52 (  0.67)
31.85 1:07.72 1:44.85

4 3/2 静  岡 椎谷　華彩 湖西岡崎 中1  2:21.85 (  0.70)
31.90 1:07.97 1:45.92

5 3/3 静  岡 飯尾　彩葉 浜松曳馬 中2  2:21.89 (  0.67)
31.39 1:06.19 1:44.12

6 2/4 静  岡 吉田　梨桜 浜松与進 中2  2:21.91 (  0.64)
31.79 1:07.67 1:44.69

7 3/0 静  岡 小川ここみ ＭＧ浜松 中1  2:22.41 (  0.78)
33.09 1:08.73 1:45.79

8 3/5 静  岡 中村　心柚 袋井ＳＣ 中2  2:22.59 (  0.61)
32.00 1:07.88 1:45.27

9 3/1 静  岡 須山かのん 磐田城山 中1  2:22.89 (  0.70)
33.32 1:09.73 1:46.49

10 3/7 静  岡 村松　杏夏 袋井ＳＣ 中1  2:23.33 (  0.86)
32.30 1:08.10 1:45.60

11 2/5 静  岡 川合　莉子 浜松笠井 中2  2:27.73 (  0.70)
33.25 1:10.76 1:49.80

12 2/3 静  岡 太田　有美 磐田城山 中2  2:27.78 (  0.75)
33.43 1:10.84 1:50.03

13 3/9 静  岡 嶋田こころ 磐田城山 中1  2:28.68 (  0.73)
33.67 1:11.15 1:49.65

14 2/1 静  岡 井上　采耶 ＭＧ浜松 中1  2:33.85 (  0.65)
34.13 1:12.49 1:52.86

14 2/8 静  岡 内藤　若葉 湖西岡崎 中2  2:33.85 (  0.73)
34.75 1:14.81 1:55.75

16 2/7 静  岡 加藤　瑠華 湖西岡崎 中1  2:34.35 (  0.78)
34.29 1:14.59 1:56.82

17 2/2 静  岡 福田　真那 浜松三方原 中2  2:37.20 (  0.76)
35.45 1:15.67 1:57.04

18 2/0 静  岡 鈴木　伶萌 浜松曳馬 中2  2:41.01 (  0.72)
35.54 1:16.78 2:00.04

19 1/4 静  岡 稲葉　瑠奈 浜松与進 中2  2:43.40 (  0.74)
36.12 1:18.02 2:01.29

20 1/3 静  岡 松島　詩歩 県立浜松西 中2  2:43.70 (  0.78)
37.99 1:19.87 2:03.25
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令和４年　浜名湾中学新人水泳競技大会

浜松市総合水泳場

大会記録   2:08.02

競技No. : 7 女子  200m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m 100m 150m

21 1/5 静  岡 松下　由奈 浜松篠原 中2  2:44.36 (  0.77)
37.87 1:20.46 2:04.45

22 1/2 静  岡 影山　真優 磐田竜洋 中1  2:46.46 (  1.11)
38.76 1:20.71 2:03.24

23 1/6 静  岡 吉田　琳音 浜松雄踏 中1  2:50.99 (  0.87)
39.40 1:22.80 2:07.76

24 1/7 静  岡 竹内　莉乃 袋井周南 中2  2:51.76 (  0.87)
39.35 1:22.23 2:07.23

2/6 静  岡 鈴木　智咲 浜松湖東 中1 棄権

2/9 静  岡 山本　結愛 湖西鷲津 中2 棄権
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令和４年　浜名湾中学新人水泳競技大会

浜松市総合水泳場

大会記録   1:58.92

競技No. : 8 男子  200m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m 100m 150m

1 3/4 静  岡 柴田　和輝 グリーン佐鳴 中2  2:01.14 (  0.58)
27.45 58.18 1:30.98

2 3/5 静  岡 宮崎　緒里 浜松新津 中1  2:01.96 (  0.63)
27.95 59.13 1:30.94

3 3/7 静  岡 鈴木慎二郎 深谷ＳＣ浜松 中1  2:08.20 (  0.60)
29.12 1:01.41 1:34.97

4 3/3 静  岡 大石　朝陽 浜松与進 中1  2:09.39 (  0.62)
30.21 1:03.51 1:36.90

5 3/2 静  岡 前田　剛志 ハマスポ 中2  2:10.05 (  0.73)
29.19 1:02.03 1:36.75

6 3/0 静  岡 谷脇　司穏 浜松東部 中2  2:16.29 (  0.73)
31.31 1:05.44 1:40.76

7 3/8 静  岡 越塚　　隼 桜が丘 中1  2:17.82 (  0.67)
30.84 1:06.24 1:42.73

8 3/1 静  岡 鈴木駿太郎 浜松可美 中2  2:18.07 (  0.79)
29.59 1:04.12 1:40.77

9 2/4 静  岡 菊地　陽向 湖西鷲津 中2  2:18.50 (  0.80)
31.20 1:07.04 1:43.35

10 3/9 静  岡 辻岡佑樹也 湖西新居 中1  2:18.57 (  0.74)
31.50 1:06.68 1:43.29

11 2/2 静  岡 青島　　仁 袋井ＳＣ 中2  2:20.52 (  0.66)
32.30 1:08.68 1:44.84

12 2/1 静  岡 関口　櫂矢 浜松中郡 中1  2:21.69 (  0.68)
32.73 1:08.48 1:45.59

13 2/3 静  岡 酒井　　駿 浜松笠井 中2  2:22.46 (  0.82)
32.07 1:08.39 1:45.57

14 2/7 静  岡 鈴木　　旭 袋井周南 中2  2:23.50 (  0.78)
33.21 1:10.25 1:47.52

15 2/5 静  岡 西山　竣哉 ハマスポ 中1  2:26.18 (  0.72)
31.63 1:08.61 1:47.55

16 2/8 静  岡 大石　昂弥 湖西新居 中2  2:31.49 (  0.77)
33.67 1:12.35 1:53.23

17 2/6 静  岡 大野　凌央 湖西鷲津 中2  2:33.06 (  0.78)
33.88 1:12.86 1:53.64

18 1/3 静  岡 安井　愛翔 浜松東部 中2  2:40.21 (  0.84)
37.80 1:19.01 2:01.44

19 1/5 静  岡 辻村　颯汰 浜松湖東 中2  2:41.15 (  0.81)
37.25 1:17.97 2:01.17

1/4 静  岡 杉山　　碧 ビクトリー 中2 棄権
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令和４年　浜名湾中学新人水泳競技大会

浜松市総合水泳場

大会記録   1:58.92

競技No. : 8 男子  200m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m 100m 150m

3/6 静  岡 宝来　隆生 浜松三方原 中1 棄権
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令和４年　浜名湾中学新人水泳競技大会

浜松市総合水泳場

大会記録     27.33

競技No. : 9 女子   50m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m

1 4/4 静  岡 堀内　優亜 浜松浜北北部 中2    29.30 (  0.68)

2 4/2 静  岡 磯部　凛華 ハマスポ 中2    30.15 (  0.65)

3 4/5 静  岡 一色　美優 掛川西 中2    30.60 (  0.71)

4 4/3 静  岡 渡辺　実希 ＭＧ浜松 中2    31.65 (  0.70)

5 4/0 静  岡 石田　琥珀 袋井ＳＣ 中1    31.69 (  0.80)

6 4/8 静  岡 石川　星来 掛川東 中1    31.75 (  0.73)

7 3/3 静  岡 三輪　純蓮 湖西岡崎 中2    32.06 (  0.74)

8 3/5 静  岡 鈴木　暖乃 湖西岡崎 中1    32.28 (  0.63)

9 3/4 静  岡 大澤　二葉 桜が丘 中1    32.29 (  0.83)

10 3/6 静  岡 川田　めい 掛川東 中1    32.38 (  0.71)

11 3/2 静  岡 橋爪　彩瑛 浜松高台 中2    32.40 (  0.71)

12 4/1 静  岡 森内日花里 ＢＩＧ棒屋 中1    32.70 (  0.75)

13 3/1 静  岡 髙野　　咲 浜松北星 中2    32.84 (  0.80)

14 3/8 静  岡 鈴木　美兎 掛川東 中1    33.25 (  0.79)

15 3/0 静  岡 加用　心花 浜松中郡 中2    33.31 (  0.75)

16 3/9 静  岡 鈴木　伶萌 浜松曳馬 中2    33.63 (  0.76)

17 2/7 静  岡 中西　汐菜 浜松篠原 中2    33.79 (  0.80)

18 2/3 静  岡 川口　　凜 浜松積志 中1    33.82 (  0.95)

19 2/4 静  岡 宮松　夏希 県立浜松西 中2    34.43 (  0.82)

20 3/7 静  岡 一瀬　彩未 ＢＩＧ棒屋 中2    34.54 (  0.68)
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令和４年　浜名湾中学新人水泳競技大会

浜松市総合水泳場

大会記録     27.33

競技No. : 9 女子   50m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m

21 2/5 静  岡 石井　実花 浜松高台 中2    34.83 (  0.77)

21 2/6 静  岡 一瀬凜里香 ＢＩＧ棒屋 中1    34.83 (  0.87)

23 2/8 静  岡 宮田　里菜 湖西岡崎 中2    35.27 (  1.00)

24 2/1 静  岡 久野　美釉 袋井周南 中2    35.36 (  0.92)

25 1/3 静  岡 吉野　優陽 ＢＩＧ棒屋 中1    35.50 (  0.91)

26 1/4 静  岡 渡邉　　栞 浜松曳馬 中2    35.70 (  0.83)

27 2/0 静  岡 髙橋　芽生 袋井 中2    36.00 (  0.78)

28 1/5 静  岡 麻野間柚紀 湖西岡崎 中2    36.84 (  0.94)

2/2 静  岡 武川　琴美 県立浜松西 中2 棄権

4/6 静  岡 藤本　心春 栄川 中2 棄権

4/7 静  岡 名倉　ゆず ＢＩＧ棒屋 中2 棄権

4/9 静  岡 佐原　由菜 湖西鷲津 中2 棄権
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令和４年　浜名湾中学新人水泳競技大会

浜松市総合水泳場

大会記録     25.49

競技No. : 10 男子   50m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m

1 5/3 静  岡 平澤　夏生 浜松新津 中2    26.05 (  0.66)

2 5/4 静  岡 深田　直飛 湖西 中2    26.23 (  0.75)

3 5/6 静  岡 安間　泰地 浜松東部 中2    26.57 (  0.74)

4 5/5 静  岡 寺田　慧斗 磐田竜洋 中2    27.13 (  0.65)

5 5/7 静  岡 荒木　陸杜 浜松南陽 中2    27.26 (  0.68)

6 5/2 静  岡 夏目　叶翔 ＭＧ浜松 中2    28.00 (  0.67)

7 5/0 静  岡 原田　陸弥 県立浜松西 中1    28.81 (  0.65)

8 5/8 静  岡 松島　未樹 磐田第一 中2    28.83 (  0.65)

9 5/1 静  岡 宮城　　悠 浜松三方原 中2    28.97 (  0.67)

10 4/6 静  岡 山田　幸広 県立浜松西 中2    29.14 (  0.78)

11 4/8 静  岡 日下　和紀 浜松中郡 中2    30.03 (  0.69)

12 4/3 静  岡 玉澤　羽望 浜松積志 中1    30.15 (  0.92)

13 4/7 静  岡 嶋田　祐篤 浜松北星 中2    30.18 (  0.83)

14 4/9 静  岡 小粥壮一郎 県立浜松西 中2    30.20 (  0.79)

15 4/0 静  岡 青山　晋平 浜松南陽 中2    30.31 (  0.65)

16 5/9 静  岡 成松　大地 袋井 中2    30.46 (  0.83)

17 4/1 静  岡 長谷川武輝 袋井周南 中2    30.51 (  0.84)

18 2/8 静  岡 中野　瑛介 浜松富塚 中2    30.57 (  0.74)

19 3/7 静  岡 櫻井　陸人 浜松三方原 中2    30.60 (  0.71)

20 3/3 静  岡 野田　魁星 袋井周南 中2    30.71 (  0.67)
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令和４年　浜名湾中学新人水泳競技大会

浜松市総合水泳場

大会記録     25.49

競技No. : 10 男子   50m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m

21 1/4 静  岡 鳥居　汐塁 浜松東部 中2    30.98 (  0.89)

22 4/2 静  岡 荒木慎太郎 県立浜松西 中2    31.16 (  0.75)

22 4/4 静  岡 吉本　泰河 浜松曳馬 中2    31.16 (  0.88)

24 3/4 静  岡 青木　陸翔 浜松三方原 中2    31.32 (  0.81)

25 3/6 静  岡 北嶋　晴丞 掛川西 中2    31.52 (  0.75)

26 3/5 静  岡 下位　崚介 県立浜松西 中2    31.58 (  0.84)

27 3/2 静  岡 賀茂　涼太 浜松富塚 中2    31.73 (  0.65)

28 1/3 静  岡 山本晃一郎 ＢＩＧ棒屋 中1    31.84 (  0.80)

29 3/0 静  岡 太田　　歩 浜松中郡 中2    32.18 (  0.83)

30 2/6 静  岡 早川　輝空 袋井 中1    32.53 (  0.82)

31 2/5 静  岡 鈴木　奏心 浜松湖東 中2    32.55 (  0.70)

32 3/1 静  岡 鈴木　椋大 浜松高台 中2    32.59 (  0.82)

33 2/4 静  岡 小倉央海斗 浜松曳馬 中2    32.68 (  0.81)

34 3/8 静  岡 鈴木　悠隼 浜松積志 中2    32.75 (  0.90)

35 2/0 静  岡 大杉　遥希 浜松富塚 中2    32.79 (  0.75)

36 2/2 静  岡 八田　悠輔 浜松湖東 中2    33.22 (  0.73)

37 2/7 静  岡 名倉　寛人 袋井 中1    33.35 (  0.91)

38 2/3 静  岡 兼子　蒼悟 袋井 中1    33.36 (  0.91)

39 3/9 静  岡 加茂　若丸 浜松湖東 中2    33.37 (  0.73)

40 1/5 静  岡 荻　　平二 浜松庄内 中2    33.75 (  1.01)
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令和４年　浜名湾中学新人水泳競技大会

浜松市総合水泳場

大会記録     25.49

競技No. : 10 男子   50m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m

41 2/1 静  岡 鈴木　晴大 袋井 中2    34.04 (  0.71)

4/5 静  岡 彦坂　尚輝 浜松庄内 中2 棄権
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令和４年　浜名湾中学新人水泳競技大会

浜松市総合水泳場

大会記録   2:19.97

競技No. : 11 女子  200m バタフライ タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m 100m 150m

1 2/4 静  岡 井出　奈玖 深谷ＳＣ浜松 中2  2:22.58 (  0.67)
